Swimkick-Minioren circuit deel 3
Ridderkerk, 11-5-2019

Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1-3
11-5-2019 - 13:30 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-3, Jongens
1. Thomas Blonk Sggo 28.42 201100251 27.18
2. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 33.59 201000661 28.68
3. Paul Nagtegaal Sggo 31.76 201000675 31.20
4. Tim Harteveld Poseidon'56 NT 201001353 33.55
5. Lorenzo Kats Sggo 35.15 201001139 34.60
6. Dylano Bot Poseidon'56 NT 201001307 35.03
7. Huib Sijtsma Sggo 33.66 201100461 35.28
Minioren 1-3, Meisjes
1. Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions 32.43 201100454 29.04
SR meer dan een vlinderbeenslag na start en/ of keerpunt gemaakt
2. Jara Mulder Sggo 31.64 201100632 29.27
3. Rozemarijn Wu Sggo 34.34 201100664 33.76
Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 13:35 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1-3
11-5-2019 - 13:35 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-3, Jongens
1. Matthew de Geus Poseidon'56 1:05.47 201000497 1:02.30
2. Milencio Saturines Poseidon'56 NT 201001309 1:05.42
ST bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen
3. Ruben Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.53 201100231 1:11.67
Minioren 1-3, Meisjes
1. Phine Laarman Sggo 56.37 201001072 52.84
2. Ashley Raghoebir SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.29 201100176 56.47
3. Aisha Abdelaty Poseidon'56 1:04.42 201001298 1:03.74
SR meer dan een vlinderbeenslag na start en/ of keerpunt gemaakt
4. Evy Snoeij Poseidon'56 1:22.34 201001262 1:12.48
SL het keer- en/ of eindpunt met een hand aangetikt
NG Nina Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.52 201000810
Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 13:35 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4-6, Jongens
1. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 48.58 200701381 46.80
2. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 44.67 200800055 46.87
3. Lucas Andeweg Poseidon'56 52.43 200700839 51.17
4. Jeason Bailouneh Poseidon'56 54.15 200702149 52.58
SA Na start en/ of keerpunt niet met hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.
2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien
5. Luca Vielvoije Poseidon'56 NT 200901929 56.61
6. Joseph Bailouneh Poseidon'56 59.81 200702639 58.49

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Poseidon'56

11-5-2019 20:17 - pagina 1



Swimkick-Minioren circuit deel 3
Ridderkerk, 11-5-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4-6

rang
7.

8.

9.

10.

11.

12.
AFGEM

naam

Flint van Engelen

vereniging
SG SCOM/de Zeehond'73

SL Het keer- en/ of eindpunt met een hand aangetikt

Rafael Castillo

Dj Nobel

Dylan Snijders
Chanda Beekman
Milan Babic
Julian de Groot

Minioren 4-5, Meisjes

1.

Karlijn Bohm

SR Meer dan een vlinderbeenslag na start en/ of keerpunt gemaakt

Sanne Soeteman
Chloe van Roosendaal
Liselotte Wu

Hannah Rybka

Dilara Cakil

Sanne Ziekman

SG SCOM/de Zeehond'73
Sggo

Poseidon'56

Poseidon'56

Poseidon'56

SG SCOM/de Zeehond'73

SG SCOM/de Zeehond'73

intijd
1:01.76

1:02.89
1:06.43
NT
1:08.92
1:08.95
57.98

53.32

AFGEM

NGO R~wN

Estelle van Ulden

9. Mayah Castillo
10. Fenna Sytsema
11. Fleur Goudart
12. Lana Geskus
13. Cyliana Giséle
Fenna Meester

Poseidon'56 53.35
SG SCOM/de Zeehond'73 56.03
Sggo NT
SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.91
SG SCOM/de Zeehond'73 58.19
SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.86
Poseidon'56 NT
SR meer dan een vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt
SG SCOM/de Zeehond'73 1:06.39
Poseidon'56 1:01.97
Poseidon'56 NT
Poseidon'56 1:00.03
Poseidon'56 1:07.45
Poseidon'56 57.03
SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.03

BM Anne-Fleur Willemstein

Programmanr. 5

200702671

200802589
200901539
200802893
200900673
200901265
200901433

200800462

200800664
200802658
200902508
200900942
200802052
200802812
200902458

200902544
200803496
200803428
200901152
200803300
200802708

200703542

Meisjes, 100m schoolslag

tijd RT
59.09

1:01.07
1:04.38
1:05.91
1:08.24
1:09.85

52.16

52.18
52.73
53.06
54.78
56.95
58.66
1:00.85

1:02.27 RJ1
1:02.27 FJ2
1:03.46
1:03.67
1:10.66

1:02.60

Minioren 2 en 3

11-5-2019 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.94 201000178 1:48.33 50.68 1:48.33
2. Fleur Jelier Sggo NT 201001492 1:54.87 53.28 1:54.87
3. Maud Franzen Sggo NT 201000626 1:58.32 54.83 1:58.32
4. Famke Franzen Sggo 2:03.85 201000058 2:00.83 56.49 2:00.83
5. Evy de Bonte Sggo 2:12.20 201000220 2:05.61 57.63 2:05.61
6. Abya Buscop Sggo 2:08.53 201100056 2:08.59 59.53 2:08.59
7. Nienke van Weenen Sggo 2:21.58 201000282 2:12.75 1:01.81 2:12.75
8. Evy v. Nimwegen Sggo 2:21.29 201100168 2:15.52 1:04.92 2:15.52
9. Meike Holleman Sggo 2:15.70 201000618 2:15.53 1:01.59 2:15.53
AFGEM Lidia den Eerzamen Sggo NT 201000620
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446
Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3en 4
11-5-2019 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Luuk Schippers Poseidon'56 50.34 200901161 49.23
2. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 50.62 200900001 49.38
3. Nick de Vries Poseidon'56 58.91 201000225 50.81
4. Chris Vot Z\V Strijen 57.35 201000943 52.06
5. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions NT 200900309 54.28
6. Rufus Zorge Sggo 1:00.61 201000443 56.17
7. Noah Swarttouw Poseidon'56 1:01.09 200901167 59.83
8. Sem Jongejan Sggo 1:08.39 200901269 1:00.07
9. Luca Monster ZV Strijen 1:00.90 201100343 1:00.64
10. Tijn v.d. Voordt Sggo 1:17.84 201000177 1:00.81
11. Syb Boerema Sggo NT 201000359 1:06.09
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Swimkick-Minioren circuit deel 3
Ridderkerk, 11-5-2019

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
DIS Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-5-2019 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. M. van Wijngaarden ZV Strijen 3:27.80 200900246 3:30.81 49.62 3:30.81
2. Sara Onis ZPB H&L Productions NT 200900452 3:37.66 51.45 3:37.66
3. Tylin Middelbos Sggo 4:05.83 200900238 3:49.16 54.45 3:49.16
4. Lynn Peters ZPB H&L Productions 4:06.43 200900454 4:03.70 57.06 4:03.70
5. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond"4:31.38 200902148 4:10.41 56.37 4:10.41
6. Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions 4:35.87 200901782 4:30.61 1:09.15 4:30.61
7. Mélanie Sonder Sggo 4:59.49 200900478 4:35.04 1:01.91 4:35.04
DIS Diya Ramcharan Poseidon'56 4:18.91 200900996
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
11-5-2019 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Alex Woe Poseidon'56 33.89 200801393 34.07
2. Roan Klink Sggo 37.88 200800293 37.90
3. Erik Korpershoek Sggo 40.89 200800333 40.30
4. David Grinwis Sggo 44.02 200801965 45.34
Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
11-5-2019 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:11.59 200800106 1:10.29 33.43 1:10.29
2. Daphne v.d. Slik Sggo 1:18.05 200800554 1:18.61 37.16 1:18.61
3. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.51 200800102 1:19.50 1:19.50
4. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 1:21.19 200802836 1:21.44 35.91 1:21.44
5. Lana Slabbekoorn Sggo 1:27.08 200802640 1:25.99 39.39 1:25.99
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.38 200800488 1:29.03 41.69 1:29.03
7. Sophie Franzen Sggo 1:27.15 200800550 1:33.20 42.49 1:33.20
8. Kim Pauel ZPB H&L Productions 1:34.30 200801290 1:36.59 45.83 1:36.59
9. Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions 1:43.19 200802834 1:41.89 40.78 1:41.89
AFGEM Fenna Meester Poseidon'56 NT 200802708
Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-5-2019 - 14:20 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Merijn van Wingerden  ZPB H&L Productions NT 200701043 1:35.81 42.22 1:35.81
2. Luuk Voogd Sggo 1:41.61 200700093 1:40.23 46.50 1:40.23
3. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:56.31 200702239 1:48.02 48.48 1:48.02
4. Marco Vlot ZV Strijen 2:09.39 200703091 1:54.98 1:21.44 1:54.98
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Swimkick-Minioren circuit deel 3
Ridderkerk, 11-5-2019

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1-3
11-5-2019 - 14:20 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-3, Jongens
1. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 29.47 201000661 22.56
2. Thomas Blonk Sggo 24.72 201100251 25.06
3. Paul Nagtegaal Sggo 28.38 201000675 26.95
4. Lorenzo Kats Sggo NT 201001139 27.70
5. Dylano Bot Poseidon'56 NT 201001307 28.69
6. Tim Harteveld Poseidon'56 NT 201001353 28.96
7. Huib Sijtsma Sggo NT 201100461 34.43
Minioren 1-3, Meisjes
1. Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions 26.49 201100454 25.95
2. Jara Mulder Sggo NT 201100632 30.19
3. Rozemarijn Wu Sggo NT 201100664 30.47
Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 14:25 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1-3
11-5-2019 - 14:25 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 1-3, Jongens
1. Matthew de Geus Poseidon'56 46.11 201000497 47.75
2. Milencio Saturines Poseidon'56 58.14 201001309 56.50
3. Ruben Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.02 201100231 1:05.85
Minioren 1-3, Meisjes
1. Phine Laarman Sggo 46.75 201001072 46.74
2. Aisha Abdelaty Poseidon'56 57.27 201001298 53.67
3. Ashley Raghoebir SG SCOM/de Zeehond'73 57.79 201100176 57.42
4. Evy Snoeij Poseidon'56 52.20 201001262 1:07.81
NG Nina Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.78 201000810
Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
11-5-2019 - 14:30 swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 4-6, Jongens
1. Lucas Andeweg Poseidon'56 39.21 200700839 37.27
2. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 38.22 200800055 39.14
3. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 40.39 200701381 39.30
4. Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 40.92 200702671 40.36
5. Luca Vielvoije Poseidon'56 40.20 200901929 42.06
6. Jeason Bailouneh Poseidon'56 42.96 200702149 42.84
7. Joseph Bailouneh Poseidon'56 43.44 200702639 45.11
8. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 48.26 200802589 45.32
9. DjNobel Sggo 46.49 200901539 47.45
10. Milan Babic Poseidon'56 51.08 200901265 49.44
11. Dylan Snijders Poseidon'56 NT 200802893 52.19
VRA Het keer- en/ of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel
12. Chanda Beekman Poseidon'56 1:01.14 200900673 1:00.12

AFGEM Julian de Groot

SG SCOM/de Zeehond'73

53.98 200901433
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Swimkick-Minioren circuit deel 3
Ridderkerk, 11-5-2019

Programmanr. 14, 50m vrije slag

Minioren 4-5, Meisjes

1. Sanne Soeteman Poseidon'56 42.37 200800664 40.90
2. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond'73 46.74 200800462 42.74
3. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 43.96 200802052 43.89
4. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 50.28 200900942 44.13
5. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 47.01 200802658 45.72
6. Estelle van Ulden Poseidon'56 NT 200902458 45.80
7. Liselotte Wu Sggo NT 200902508 48.08
8. Fenna Sytsema Poseidon'56 49.84 200803496 50.26
9. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 55.82 200902544 51.28
10. Sanne Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 57.60 200802812 51.42
11. Cyliana Giséle Poseidon'56 59.88 200803300 54.61
12. Fleur Goudart Poseidon'56 1:05.42 200803428 58.87
BM Anne-Fleur Willemstein SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.32 200703542 1:01.88
Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-5-2019 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 53.11 201000178 53.12
2. Evy de Bonte Sggo NT 201000220 56.03
3. Meike Holleman Sggo 1:00.06 201000618 56.33
4. Famke Franzen Sggo 1:03.65 201000058 57.36
5. Evyv. Nimwegen Sggo 1:10.05 201100168 58.23
6. Abya Buscop Sggo 1:01.58 201100056 59.45
7. Maud Franzen Sggo 1:00.41 201000626 1:00.02
8. Fleur Jelier Sggo NT 201001492 1:01.51
9. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 1:08.26
AFGEM Lidia den Eerzamen Sggo 1:08.36 201000620
AFGEM Jade Leijdens Sggo NT 201000446
Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3en 4
11-5-2019 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. lzayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 1:58.48 53.23 1:58.48
2. Luuk Schippers Poseidon'56 2:03.34 200901161 2:01.80 55.97 2:01.80
3. Luca Monster ZV Strijen NT 201100343 2:03.08 59.57 2:03.08
4. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions NT 200900309 2:03.91 58.21 2:03.91
5. Rufus Zorge Sggo 2:19.25 201000443 2:04.11 57.77 2:04.11
6. Sem Jongejan Sggo 2:06.13 200901269 2:07.88 58.62 2:07.88
7. Nick de Vries Poseidon'56 2:12.23 201000225 2:10.04 1:01.60 2:10.04
8. Syb Boerema Sggo NT 201000359 2:10.11 1:00.21 2:10.11
9. Tijn v.d. Voordt Sggo NT 201000177 2:19.33 1:07.21 2:19.33
DIS Chris Vlot ZV Strijen 2:14.00 201000943

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Noah Swarttouw Poseidon'56 NT 200901167
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SJ

DIS Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:53.68 200900001 1:54.60 52.92 1:54.60
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Poseidon'56 11-5-2019 20:17 - pagina 5



Ridderkerk, 11-5-2019

Swimkick-Minioren circuit deel 3

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
11-5-2019 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 39.37 200900246 38.28
2. Sara Onis ZPB H&L Productions 44.34 200900452 39.82
3. Tylin Middelbos Sggo 45.73 200900238 43.63
4. Diya Ramcharan Poseidon'56 46.60 200900996 45.23
5. Melanie Sonder Sggo 50.95 200900478 45.66
6. HeiYiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 52.98 200902148 46.00
7. Lynn Peters ZPB H&L Productions 48.48 200900454 47.02
8. Lana Geskus Poseidon'56 48.10 200901152 47.86
9. Mouna Azzouzi ZPB H&L Productions 52.27 200901782 51.01
Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-5-2019 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Alex Woe Poseidon'56 3:36.41 200801393 3:18.55 42.02 3:18.55
2. Roan Klink Sggo 3:37.39 200800293 3:31.79 47.74 3:31.79
3. David Grinwis Sggo 4:18.77 200801965 4:09.26 1:02.57 4:09.26
DIS Erik Korpershoek Sggo 3:53.47 200800333
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
11-5-2019 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:20.59 200800106 1:20.18 36.70 1:20.18
2. Daphne v.d. Slik Sggo 1:42.54 200800554 1:41.80 44.48 1:41.80
3. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.79 200800488 1:51.95 52.10 1:51.95
4. Lana Slabbekoorn Sggo NT 200802640 1:55.58 53.28 1:55.58
5. Kim Pauel ZPB H&L Productions NT 200801290 2:05.12 56.92 2:05.12
DIS Sophie Franzen Sggo NT 200800550
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 1:50.49 200802836
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Programmanr. 20 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
11-5-2019 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 5:43.31 200701043 5:47.69
50m: 3872 3B.72 150m: 250m: 350m:
100m: 12152 4280 200m: 255160 300m: 400m: 5:47.69
2. Dominique Wijnbelt ZPB H&L Productions NT 200701377 6:02.73
50m: 3829 3829 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.39 4410 200m: 255.92 300m: 400m: 6:02.73
3. Luuk Voogd Sggo 6:09.79 200700093 6:08.07
50m: 4133 4133 150m: 250m: 350m:
100m: 12752 4619 200m: 3.02.37 300m: 400m: 6:08.07
4. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 7:03.15 200702239 6:53.44
50m: 4273 42.73 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.39 5266 200m: 32216 300m: 400m: 6:53.44
5. Marco Viot ZV Strijen NT 200703091 7:12.81
50m: 44.98 44.98 150m: 250m: 350m:
100m: 1:38.25 5327 200m: 3:30.23 300m: 400m: 7:12.81
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Swimkick-Minioren circuit deel 3
Ridderkerk, 11-5-2019

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1-3
11-5-2019 - 15:10 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Sggo 2 Sggo NT 1:21.29
Fleur Jelier 10 Evy v. Nimwegen 1
Syb Boerema 10 Famke Franzen 10
2. Sggo1l Sggo 1:49.03 1:24.05
Tijn v.d. Voordt 10 Evy de Bonte 10
Nienke van Weenen 10 Abya Buscop 1
3. SG SCOM/de Zeehond'731 SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.45 1:30.43
Ashley Mercera 10 Ruben Ziekman n
Izayah Castillo 1 Ashley Raghoebir 1
4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:34.24 1:32.64
Nick de Vries 10 Matthew de Geus 10
Evy Snoeij 10 Aisha Abdelaty 10
Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4-6
11-5-2019 - 15:15 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Sggol Sggo 2:42.77 2:40.08
Luuk Voogd o7 40.62 Meyke v. Nimwegen 08
Roan Klink 08 Daphne v.d. Slik 08
2. ZpbH&L1 ZPB H&L Productions 2:55.70 2:49.51
Aleksandra Zalewska 03 4181 Merijn van Wingerden o7
Kyra Gerritsen 08 Dominique Wijnbelt o7
3. SG SCOM/de Zeehond'731 SG SCOM/de Zeehond'73 2:53.37 2:54.99
Ebony Mercera 03 46.02 Max Mostert o7
Ruben den Otter 03 Julie Ouwendijk 08
4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:00.21 2:59.95
Lucas Andeweg o7 47.32 Alex Woe 08
Sanne Soeteman 03 Luuk Schippers 09
5. SG SCOM/de Zeehond'732 SG SCOM/de Zeehond'73 3:14.69 3:09.96
Dilara Cakil 08 49.08 Kenan Cakil o7
Chloe van Roosendaal 08 Michael Chen (0]
6. Sggo 2 Sggo 3:17.28 3:25.24
Erik Korpershoek 08 49.83 Lana Slabbekoomn 0]
Sem Jongejan 09 David Grinwis 08
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